.-.-~- ~\.---.-ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O 1/53 /2015

Gabinete do Vereador, 05 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em Janeiro fizemos a Indicação nO 002/2015 para que fosse feito o
capeamento com microrevestimento asfáltico na Rua Dr. Hans Varelmann, desde a
ponte do Arroio da Cria até a Estrada Cylon Rosa. Como o serviço não foi realizado,
pergunto: Existe previsão de realização do serviço?

o t/J/ t
Vereador~oln~o fr~

PMDB -

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SAl.VE VIDAS"